CS+
NL | Renusol Technische fichet
Technische wijzigingen, fouten en drukfouten voorbehouden.
CS+ 01 2020
Algemeen
Systeem Vrijstaand geballast PV-montagesysteem
Leveringsomvang CS+ Tray, montageprofielen en bevestigingsmateriaal
Productgarantie 10 jaar

Power factor at nominal power / Adjustable power factor
Feed-in phases / connection phases
Type designation
Max. PV input voltage
Min. PV input voltage / Startup input voltage
Nominal PV input voltage
MPP voltage range
MPP voltage range for nominal power
No. of independent MPP inputs
Max. number of PV strings per MPPT
Max. PV input current
Max. current for input connector
Max. DC short-circuit current
SG110CX
Input (DC)
Output (AC)
Efficiency
Protection
General Data
1100 V
200 V / 250 V
585 V
200 – 1000 V
550V – 850 V
9
2
26 A * 9
30 A
40 A * 9
SG110CX
Specyfikacja techniczna
  Materiał 2059484
  Parametr Wartość
  Trafo Model  MDT
  Typ  TNOSCTN 2000/10 PNS
  Pole transformator  Nein
  Techn. Dokumentation  02.05.2C-24-24644/M
  ECO-design Produkt  Ja-2015
  NBM  Ja
  Nach techn. Dokumentation  02.05.2C-24-24644
  Maßbild Nr  24644_M1
  Standard  DIN EN 50464
  Standard  1LPL100102-GW NBM DE
  Bemessungsfrequenz [Hz]  50 HZ
  Phasen  3
  Bemessungsleistung OS [kVA]  2000 KVA
  Bemessungsleistung US 1 [kVA]  2000 KVA
  Bemessungsoberspannung 1 [V]  10000 V
  Anzapfung  +2x2.5/-2x2.5
  Spannungsreihe OS  LI75AC28
  Bemessungsunterspannung 1 [V]  400 V
  Spannungsreihe US  AC3
  Schaltgruppe  Dyn5
  Kurzschlußspannung [%]  6
  Kurzschlußspannungstoleranz  +-10
  Leerlaufverluste [W]  1450 W
  NLL nach EN 50464  Ao
  Leerlaufverlustetoleranz  0
  Kurzschlußverluste (75’C) [W]  18000 W
  LL nach EN 50464  BK
  Kurzschlusverlustetoleranz [%]  0
  Toleranz für gesamte Verl.[%]  0